intenção o que possibilita a abertura do envelope de Proposta Comercial. Dando continuidade 

iniciou-se a abertura do envelope contendo a Proposta Comercial da licitante, foi efetuada a 

análise verificou-se que a mesma estava de acordo com o Edital, no valor global de R$ 

1.338.197,56 (um milhão trezentos e trinta e oito mil cento e noventa e sete reais 

e cinquenta e sies centavos), sendo declarada vencedora do presente certame. Foi 

questionado ao representante da licitante quanto à intenção de interpor recurso 

administrativo quanto à análise da Proposta Comercial, o mesmo alegou não ter intenção o